

Вывоз бытового мусора и содержание контейнерных площадок

№ пп	Наименование затрат	Ед изм	Кол-во	Цена за ед. руб.	Ст-ть
	Вывоз и погрузка мусора				
1	Вывоз бункера	бунк	420	8 500	3 570 000,00
2	Механизированная погрузка	смена	40	16400	656 000,00
	Итого затрат				4 226 000,00
	Итого по мусору				4 226 000,00

Председатель правления НОСТ " ПРИРОДА"

Ковалев Т.В.

Приложение № 8.1

Ремонт контейнерных площадок

№ пп	Наименование затрат	Ед изм	Кол-во	Цена за ед. руб.	Ст-ть
	Ремонт ограждения и бетонирование площадок				
1	Ремонт ограждений площадок	шт	5	2500	12 500,00
2	Ремонт бетонировок	м3	3	4800	14 400,00
	Итого затрат				26 900,00
	Итого по мусору				26 900,00

Председатель правления НОСТ " ПРИРОДА"

Ковалев Т.В.

